[194]/1

Biblia novi testamenti (Katalog: 'Codex est eleganter scriptus')

Expl.: (Datierung, Schreibername) Anno domini M^o C^oC^oC^o nonagesimo scriptus est liber iste a fratre Andrea professo monasterii Novimontis cognomento Chuertzmann finitusque est in die sancte Scolastice virginis [10.2.1390] sub regimine venerabilis in Christo patris et domini domini Iacobi abbatis quarti eiusdem monasterii dominio digni. Continentur autem hec in hoc opusculo videlicet quatuor ewangelia actus apostolorum epistole canonice septem epistole Pauli XIII et liber apokalipsis et sic habes novum testamentum in uno volumine comprehensum. Explicit summa novi testamenti.

[194]/2

Expositio in Pater noster (Drucke: Hain 1368-1374; Ed.: Adam 1976, 182-198 [lat. Text mit dt. Übersetzung]. - Stegmüller RB 2249,7 [Ericus Olavi ?]; 8764,2; 8844; 9763; Bloomfield 9200).

Inc.: Sanctus Thomas de Aquino: Pater non dominus amari appetit non timeri

Expl.: (Schlußschrift, Lokalisierung) Et sic finis commenti super Pater noster Prage data etc.

[194]/3 = 138v-157v

Aldobrandinus de Tuscanella OP: Scala fidei. Sermones quadragesimales (recensio posterior) (Stegmüller RB 1105; Kaeppeli 133.b).

Inc.: Funiculus triplex difficulter rumpitur

[194]/4 = 158ra-159vb

Augustinus: Sermo de disciplina christiana (PL 40, 669-678; CC 46, 207-224. – CPL 310).

Inc.: Locutus est ad nos sermo Dei et promptus ad exhortationem meam

[194]/5 = 159vb-164rb

<Pelagius (?):> Liber de vita christiana (PL 40, 1031-1046; PL 50, 383-402; PLS 2, 1367. – CPL 730; Sharpe 415). Katalog: Fastidius.

Inc.: Ego Augustinus primus peccator et ultimus insipientior ceteris simplicior universis

[194]/6 = 164r-204v

<Ps. Thomas de Aquino OP:> De sacramento corporis domini (Ed.: Opera XXVII. Paris 1875, 183-241 [Opusculum Nr. 51]; Opuscula XVII. Parma 1864, 135-176. – Glorieux RT 6cr, 305bx, 349n; Schneyer 5, 608-612, Nr. 412-444. Überliefert auch unter dem Namen des Albertus Magnus [z.B. Druck GW 767 u.ö.], des Bonaventura [Distelbrink Nr. 206] und des Aegidius Romanus [Zumkeller 14; vgl. dazu jedoch Faes de Mottoni 1990, 279f.]). Katalog: Albertus Magnus.

Inc.: De sacrosancto corporis domini locuturi sacramento proponimus donante Deo procedere tali modo

Expl.: (Schreibername, Lokalisierung, Datierung) Scriptum per Iohannem Rumph de Weytra presbyterum dyocesis Pataviensis in Tullna civitate eiusdem dyocesis anno domini M^o CCCC^o XXVIII [1428] sub Martini pape quinti et Leonhardi episcopi patris et maxima guerre ex parte Hussonum hereticorum et eorum fautorum.